
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Torneo 22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A 2310021A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 20-10-2023 - 22-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F. - PONS O.

Partecipanti 28

Sito Internet

Loiacono Leonardo

1Martinovici Ilia

2
Damia Angelo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Loiacono Leonardo 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.252289 2155 2395 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 1 IM Martinovici Ilia 4.0 MDA 13.5015.509.50 11.502432 2172 2413 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

3 3 IM Damia Angelo 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.752257 2116 2357 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1985

4 5 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 13.0014.009.00 8.00 2220 1957 2227 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

5 7 NC Madiai Federico 3.5 ITA 12.0013.008.00 8.50 2166 2045 2195 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1987

6 6 NC Maldonado Gonzales Stefano3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 2179 1997 2147 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

7 14 NC Marcenaro Alessandro3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1948 1790 2134 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

8 11 NC Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1980 2002 2075 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

9 4 FM Santagati Alessandro3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 2250 2089 2162 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

10 10 NC Alaimo Cristian 3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1996 1938 2010 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1997

11 12 NC Fassio Luca Cesare 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1974 1999 2072 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

12 9 IM Mrdja Milan 3.0 CRO 10.0011.007.00 5.00 2153 1934 2007 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1954

13 13 NC Iannello Antonio 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1970 1911 1912 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

14 15 NC Pohoata Ionut Silviu2.5 ROU 12.0013.008.00 4.25 1940 2035 2036 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1983

15 21 NC Bianchi Marco 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1813 1936 1936 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2006

16 25 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1743 1909 1910 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

17 8 IM Vezzosi Paolo 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 2154 2031 1960 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1960

18 23 NC Malano Francesco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1791 2054 1782 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 0 1947

19 24 NC Ronzano Luca 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1761 1856 1784 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

20 17 NC Altissimo Tiziano 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1853 1974 1903 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

21 22 NC Zerbin Simone 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1806 1974 1903 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

22 18 NC Martin Tiziano 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1849 1892 1820 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

23 28 NC Oteri Marco 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 999 2084 1349 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1983

24 20 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1814 1925 1604 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2012

25 19 NC Pilo Sergio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1842 1922 1601 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

26 27 NC Crepaldi Manuele 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1690 1972 1237 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1975

27 16 NC Macis Manuel 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1920 1911 1718 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2003

28 26 NC Catalano Leonardo 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.75 1732 1862 1622 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Alaimo Cristian ITA PIE TO 1996 1938 2010 1997 M 2803106 155790

17 NC Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1853 1974 1903 2007 M 2865390 175009

21 NC Bianchi Marco ITA SIC PA 1813 1936 1936 2006 M 2848282 167086

25 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1743 1909 1910 2004 F 2853588 166708

26 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1732 1862 1622 2005 M 2830383 165103

20 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1814 1925 1604 2012 M 2898476 181158

27 NC Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1690 1972 1237 1975 M 835080 104309

3 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2257 2116 2357 1985 M 812668 100703

12 NC Fassio Luca Cesare ITA PIE TO 1974 1999 2072 1976 M 806510 105743

13 NC Iannello Antonio ITA SIC ME 1970 1911 1912 1997 M 862975 133455

11 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1980 2002 2075 2007 M 2851976 170498

2 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2289 2155 2395 2002 M 895423 151051

16 NC Macis Manuel ITA PIE TO 1920 1911 1718 2003 M 28549007 191437

7 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2166 2045 2195 1987 M 836230 123986

23 NC Malano Francesco ITA PIE TO 1791 2054 1782 1947 M 805793 102185

6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 2179 1997 2147 2009 M 28540778 188994

14 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1948 1790 2134 2006 M 28554094 193435

18 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1849 1892 1820 1959 M 816450 109529

1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 2172 2413 2003 M 13907034

9 IM Mrdja Milan CRO 2153 1934 2007 1954 M 14500337

28 NC Oteri Marco ITA PIE TO 999 2084 1349 1983 M 28586158 199129

19 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1842 1922 1601 2009 M 2865578 171168

15 NC Pohoata Ionut SilviuROU 1940 2035 2036 1983 M 42203708

24 NC Ronzano Luca ITA PIE AT 1761 1856 1784 1967 M 828335 105294

4 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2250 2089 2162 1987 M 814644 107367

5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 1957 2227 1978 M 14112191

8 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2154 2031 1960 1960 M 800341 105144

22 NC Zerbin Simone ITA PIE CN 1806 1974 1903 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Martinovici Ilia 4.0 MDA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 1

1 2 FM Loiacono Leonardo 4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 3 IM Damia Angelo 4.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

9 4 FM Santagati Alessandro 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | -1

4 5 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR | 18 B 1 | 28 N 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

6 6 NC Maldonado Gonzales Stefano3.5 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | -1

5 7 NC Madiai Federico 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 1

17 8 IM Vezzosi Paolo 2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

12 9 IM Mrdja Milan 3.0 CRO | 22 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 1

10 10 NC Alaimo Cristian 3.0 ITA | 24 N Â½ | 13 B Â½ | 21 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | -1

8 11 NC Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA | 25 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 1

11 12 NC Fassio Luca Cesare 3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

13 13 NC Iannello Antonio 2.5 ITA | 27 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 1

7 14 NC Marcenaro Alessandro 3.5 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 24 B 1 | 28 B 1 | 13 N 1 | 0

14 15 NC Pohoata Ionut Silviu 2.5 ROU | 2 B 0 | 20 N 1 | 25 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 0 | 1

27 16 NC Macis Manuel 1.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 0 0 | 0

20 17 NC Altissimo Tiziano 2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 20 N Â½ | 9 N 0 | -1

22 18 NC Martin Tiziano 2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | -1

25 19 NC Pilo Sergio 1.5 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 0

24 20 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 25 N 0 | 0

15 21 NC Bianchi Marco 2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 1

21 22 NC Zerbin Simone 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 26 N 1 | 11 B 0 | 8 B Â½ | 1

18 23 NC Malano Francesco 2.0 ITA | 0 Â½ | 24 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 4 N 0 | -1

19 24 NC Ronzano Luca 2.0 ITA | 10 B Â½ | 23 N Â½ | 14 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | -1

16 25 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 20 B 1 | 1

28 26 NC Catalano Leonardo 1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 0 | 16 N Â½ | 24 B 0 | 1

26 27 NC Crepaldi Manuele 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 28 NC Oteri Marco 1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 5 3.00 2.87 0.13 1938.002010 1997 M 2803106 155790

17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 5 2.00 1.86 0.14 1974.401903 2007 M 2865390 175009

21 NC Bianchi Marco ITA 1813 5 2.50 1.75 0.75 1936.001936 2006 M 2848282 167086

25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 5 2.50 1.42 1.08 1909.201910 2004 F 2853588 166708

26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 5 1.00 1.66 -0.66 1862.001622 2005 M 2830383 165103

20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 4 0.50 1.49 -0.99 1925.501604 2012 M 2898476 181158

27 NC Crepaldi Manuele ITA 1690 2 0.00 0.32 -0.32 1972.001237 1975 M 835080 104309

3 IM Damia Angelo ITA 2257 5 4.00 3.34 0.66 2116.402357 1985 M 812668 100703

12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 5 3.00 2.32 0.68 1999.602072 1976 M 806510 105743

13 NC Iannello Antonio ITA 1970 5 2.50 2.85 -0.35 1911.201912 1997 M 862975 133455

11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 5 3.00 2.39 0.61 2002.602075 2007 M 2851976 170498

2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 5 4.00 3.27 0.73 2155.002395 2002 M 895423 151051

16 NC Macis Manuel ITA 1920 4 1.00 2.12 -1.12 1911.001718 2003 M 28549007 191437

7 NC Madiai Federico ITA 2166 5 3.50 3.21 0.29 2045.402195 1987 M 836230 123986

23 NC Malano Francesco ITA 1791 3 0.50 0.72 -0.22 2054.671782 1947 M 805793 102185

6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 5 3.50 3.60 -0.1 1997.802147 2009 M 28540778 188994

14 NC Marcenaro AlessandroITA 1948 3 2.00 1.29 0.71 1790.502134 2006 M 28554094 193435

18 NC Martin Tiziano ITA 1849 5 2.00 2.31 -0.31 1892.001820 1959 M 816450 109529

1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 5 4.00 3.95 0.05 2172.202413 2003 M 13907034

9 IM Mrdja Milan CRO 2153 5 3.00 3.74 -0.74 1934.802007 1954 M 14500337

19 NC Pilo Sergio ITA 1842 4 0.50 1.64 -1.14 1922.751601 2009 M 2865578 171168

15 NC Pohoata Ionut SilviuROU 1940 5 2.50 1.96 0.54 2035.802036 1983 M 42203708

24 NC Ronzano Luca ITA 1761 5 2.00 1.90 0.1 1856.001784 1967 M 828335 105294

4 FM Santagati AlessandroITA 2250 5 3.00 3.27 -0.27 2089.802162 1987 M 814644 107367

5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 4 2.50 2.04 0.46 1957.402227 1978 M 14112191

8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 5 2.00 3.19 -1.19 2031.401960 1960 M 800341 105144

22 NC Zerbin Simone ITA 1806 5 2.00 1.52 0.48 1974.401903 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Oteri Marco ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 2084.001349 1983 M 199129
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432   |  14 NC Marcenaro Alessandro ITA 1948 1 - 0

2 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940   |  2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 0 - 1

3 3 IM Damia Angelo ITA 2257   |  16 NC Macis Manuel ITA 1920 1 - 0

4 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853   |  4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 0 - 1

5 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220   |  18 NC Martin Tiziano ITA 1849 1 - 0

6 19 NC Pilo Sergio ITA 1842   |  6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 0 - 1

7 7 NC Madiai Federico ITA 2166   |  20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 1 - 0

8 21 NC Bianchi Marco ITA 1813   |  8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 0 - 1

9 9 IM Mrdja Milan CRO 2153   |  22 NC Zerbin Simone ITA 1806 1 - 0

10 24 NC Ronzano Luca ITA 1761   |  10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 Â½ - Â½

11 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980   |  25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 1 - 0

12 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732   |  12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 0 - 1

13 13 NC Iannello Antonio ITA 1970   |  27 NC Crepaldi Manuele ITA 1690 1 - 0

14 23 NC Malano Francesco ITA 1791   |  Â½ - F

15 28 NC Oteri Marco ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2154   |  1 IM Martinovici Ilia 1 MDA 2432 0 - 1

2 2 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2289   |  7 NC Madiai Federico 1 ITA 2166 Â½ - Â½

3 12 NC Fassio Luca Cesare 1 ITA 1974   |  3 IM Damia Angelo 1 ITA 2257 0 - 1

4 4 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2250   |  9 IM Mrdja Milan 1 CRO 2153 1 - 0

5 28 NC Oteri Marco 1 ITA 999   |  5 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2220 0 - 1

6 6 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 2179   |  11 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1980 Â½ - Â½

7 10 NC Alaimo Cristian 0.5 ITA 1996   |  13 NC Iannello Antonio 1 ITA 1970 Â½ - Â½

8 23 NC Malano Francesco 0.5 ITA 1791   |  24 NC Ronzano Luca 0.5 ITA 1761 Â½ - Â½

9 20 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1814   |  15 NC Pohoata Ionut Silviu 0 ROU 1940 0 - 1

10 16 NC Macis Manuel 0 ITA 1920   |  21 NC Bianchi Marco 0 ITA 1813 0 - 1

11 22 NC Zerbin Simone 0 ITA 1806   |  17 NC Altissimo Tiziano 0 ITA 1853 Â½ - Â½

12 18 NC Martin Tiziano 0 ITA 1849   |  26 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1732 Â½ - Â½

13 25 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1743   |  19 NC Pilo Sergio 0 ITA 1842 1 - 0

14 14 NC Marcenaro Alessandro 0 ITA 1948   |  Â½ - F

15 27 NC Crepaldi Manuele 0 ITA 1690   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia 2 MDA 2432   |  4 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2250 1 - 0

2 3 IM Damia Angelo 2 ITA 2257   |  5 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2220 Â½ - Â½

3 11 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1980   |  2 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2289 0 - 1

4 13 NC Iannello Antonio 1.5 ITA 1970   |  6 NC Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA 2179 0 - 1

5 7 NC Madiai Federico 1.5 ITA 2166   |  8 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2154 Â½ - Â½

6 9 IM Mrdja Milan 1 CRO 2153   |  23 NC Malano Francesco 1 ITA 1791 1 - 0

7 21 NC Bianchi Marco 1 ITA 1813   |  10 NC Alaimo Cristian 1 ITA 1996 0 - 1

8 27 NC Crepaldi Manuele 1 ITA 1690   |  12 NC Fassio Luca Cesare 1 ITA 1974 0 - 1

9 15 NC Pohoata Ionut Silviu 1 ROU 1940   |  25 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1743 Â½ - Â½

10 14 NC Marcenaro Alessandro 0.5 ITA 1948   |  24 NC Ronzano Luca 1 ITA 1761 1 - 0

11 17 NC Altissimo Tiziano 0.5 ITA 1853   |  18 NC Martin Tiziano 0.5 ITA 1849 1 - 0

12 26 NC Catalano Leonardo 0.5 ITA 1732   |  22 NC Zerbin Simone 0.5 ITA 1806 0 - 1

13 19 NC Pilo Sergio 0 ITA 1842   |  16 NC Macis Manuel 0 ITA 1920 Â½ - Â½

14 28 NC Oteri Marco 1 ITA 999   |  Â½ - F

15 20 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1814   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2289   |  1 IM Martinovici Ilia 3 MDA 2432 1 - 0

2 6 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 2179   |  3 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2257 0 - 1

3 5 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2220   |  4 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2250 1 - 0

4 10 NC Alaimo Cristian 2 ITA 1996   |  7 NC Madiai Federico 2 ITA 2166 Â½ - Â½

5 12 NC Fassio Luca Cesare 2 ITA 1974   |  9 IM Mrdja Milan 2 CRO 2153 1 - 0

6 8 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2154   |  15 NC Pohoata Ionut Silviu 1.5 ROU 1940 0 - 1

7 22 NC Zerbin Simone 1.5 ITA 1806   |  11 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1980 0 - 1

8 25 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1743   |  13 NC Iannello Antonio 1.5 ITA 1970 0 - 1

9 14 NC Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1948   |  28 NC Oteri Marco 1.5 ITA 999 1 - 0

10 20 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1814   |  17 NC Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

11 24 NC Ronzano Luca 1 ITA 1761   |  21 NC Bianchi Marco 1 ITA 1813 0 - 1

12 16 NC Macis Manuel 0.5 ITA 1920   |  26 NC Catalano Leonardo 0.5 ITA 1732 Â½ - Â½

13 18 NC Martin Tiziano 0.5 ITA 1849   |  19 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1842 1 - 0

14 23 NC Malano Francesco 1 ITA 1791   |  1 - F

15 27 NC Crepaldi Manuele 1 ITA 1690   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Damia Angelo 3.5 ITA 2257   |  2 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2289 Â½ - Â½

2 1 IM Martinovici Ilia 3 MDA 2432   |  5 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2220 1 - 0

3 7 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2166   |  12 NC Fassio Luca Cesare 3 ITA 1974 1 - 0

4 15 NC Pohoata Ionut Silviu 2.5 ROU 1940   |  6 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 2179 0 - 1

5 11 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1980   |  10 NC Alaimo Cristian 2.5 ITA 1996 Â½ - Â½

6 13 NC Iannello Antonio 2.5 ITA 1970   |  14 NC Marcenaro Alessandro 2.5 ITA 1948 0 - 1

7 4 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2250   |  23 NC Malano Francesco 2 ITA 1791 1 - 0

8 9 IM Mrdja Milan 2 CRO 2153   |  17 NC Altissimo Tiziano 2 ITA 1853 1 - 0

9 21 NC Bianchi Marco 2 ITA 1813   |  18 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1849 Â½ - Â½

10 22 NC Zerbin Simone 1.5 ITA 1806   |  8 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2154 Â½ - Â½

11 25 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1743   |  20 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1814 1 - 0

12 26 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1732   |  24 NC Ronzano Luca 1 ITA 1761 0 - 1

13 28 NC Oteri Marco 1.5 ITA 999   |  0 - F

14 16 NC Macis Manuel 1 ITA 1920   |  0 - F

15 27 NC Crepaldi Manuele 1 ITA 1690   |  0 - F

16 19 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1842   |  1 - F
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

1 Martinovici Ilia
IM MDA   Elo FIDE: 2432 Perf: 2413 Media: 2172.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marcenaro Alessandro ITA 1948 484 0.92 1 1 1

2 N 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 278 0.83 1 2 2

3 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 182 0.74 1 3 3

4 N 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 143 0.69 0 3 3

5 B 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 212 0.77 1 4 4

3.95 4 4

2 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2289 Perf: 2395 Media: 2155.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940 349 0.89 1 1 1

2 B 7 NC Madiai Federico ITA 2166 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 309 0.86 1 2 2

4 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 -143 0.31 1 3 3

5 N 3 IM Damia Angelo ITA 2257 32 0.54 Â½ 3 3

3.27 3 3

3 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2357 Media: 2116.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Macis Manuel ITA 1920 337 0.88 1 1 1

2 N 12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 283 0.84 1 2 2

3 B 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 37 0.55 Â½ 2 2

4 N 6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 78 0.61 1 3 3

5 B 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 -32 0.46 Â½ 3 3

3.34 3 3

4 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2162 Media: 2089.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 397 0.92 1 1 1

2 B 9 IM Mrdja Milan CRO 2153 97 0.63 1 2 2

3 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 -182 0.26 0 2 2

4 N 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 30 0.54 0 2 2

5 B 23 NC Malano Francesco ITA 1791 459 0.92 1 3 3

3.27 3 3
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

5 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2220 Perf: 2227 Media: 1957.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Martin Tiziano ITA 1849 371 0.9 1 1 1

2 N 28 NC Oteri Marco ITA 999 1 1 2

3 N 3 IM Damia Angelo ITA 2257 -37 0.45 Â½ 1 2

4 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 -30 0.46 1 2 3

5 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 -212 0.23 0 2 3

2.04 2 3

6 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2147 Media: 1997.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pilo Sergio ITA 1842 337 0.88 1 1 1

2 B 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1970 209 0.77 1 2 2

4 B 3 IM Damia Angelo ITA 2257 -78 0.39 0 2 2

5 N 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940 239 0.8 1 3 3

3.6 3 3

7 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2195 Media: 2045.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 352 0.89 1 1 1

2 N 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 -123 0.33 Â½ 1 1

3 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 12 0.52 Â½ 1 1

4 N 10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 170 0.72 Â½ 1 1

5 B 12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 192 0.75 1 2 2

3.21 2 2

8 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 1960 Media: 2031.40 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bianchi Marco ITA 1813 341 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 -278 0.17 0 1 1

3 N 7 NC Madiai Federico ITA 2166 -12 0.48 Â½ 1 1

4 B 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940 214 0.77 0 1 1

5 N 22 NC Zerbin Simone ITA 1806 348 0.89 Â½ 1 1

3.19 1 1
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2310021A)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

9 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2153 Perf: 2007 Media: 1934.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zerbin Simone ITA 1806 347 0.89 1 1 1

2 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 -97 0.37 0 1 1

3 B 23 NC Malano Francesco ITA 1791 362 0.9 1 2 2

4 N 12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 179 0.73 0 2 2

5 B 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 300 0.85 1 3 3

3.74 3 3

10 Alaimo Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2010 Media: 1938.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ronzano Luca ITA 1761 235 0.79 Â½ 0 0

2 B 13 NC Iannello Antonio ITA 1970 26 0.54 Â½ 0 0

3 N 21 NC Bianchi Marco ITA 1813 183 0.74 1 1 1

4 B 7 NC Madiai Federico ITA 2166 -170 0.28 Â½ 1 1

5 N 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 16 0.52 Â½ 1 1

2.87 1 1

11 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2075 Media: 2002.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 237 0.8 1 1 1

2 N 6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 -199 0.24 Â½ 1 1

3 B 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 -309 0.14 0 1 1

4 N 22 NC Zerbin Simone ITA 1806 174 0.73 1 2 2

5 B 10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 -16 0.48 Â½ 2 2

2.39 2 2

12 Fassio Luca Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2072 Media: 1999.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 242 0.8 1 1 1

2 B 3 IM Damia Angelo ITA 2257 -283 0.16 0 1 1

3 N 27 NC Crepaldi Manuele ITA 1690 284 0.84 1 2 2

4 B 9 IM Mrdja Milan CRO 2153 -179 0.27 1 3 3

5 N 7 NC Madiai Federico ITA 2166 -192 0.25 0 3 3

2.32 3 3
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13 Iannello Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1912 Media: 1911.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Crepaldi Manuele ITA 1690 280 0.84 1 1 1

2 N 10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 -26 0.46 Â½ 1 1

3 B 6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 -209 0.23 0 1 1

4 N 25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 227 0.79 1 2 2

5 B 14 NC Marcenaro Alessandro ITA 1948 22 0.53 0 2 2

2.85 2 2

14 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2134 Media: 1790.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2432 -484 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 24 NC Ronzano Luca ITA 1761 187 0.74 1 1 1

4 B 28 NC Oteri Marco ITA 999 1 1 2

5 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1970 -22 0.47 1 2 3

1.29 2 3

15 Pohoata Ionut Silviu
NC ROU   Elo FIDE: 1940 Perf: 2036 Media: 2035.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2289 -349 0.11 0 0 0

2 N 20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 126 0.67 1 1 1

3 B 25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 197 0.75 Â½ 1 1

4 N 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 -214 0.23 1 2 2

5 B 6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 -239 0.2 0 2 2

1.96 2 2

16 Macis Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1718 Media: 1911.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Damia Angelo ITA 2257 -337 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Bianchi Marco ITA 1813 107 0.65 0 0 0

3 N 19 NC Pilo Sergio ITA 1842 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 188 0.74 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.12 0 0
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17 Altissimo Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1903 Media: 1974.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 -397 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Zerbin Simone ITA 1806 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 18 NC Martin Tiziano ITA 1849 4 0.51 1 1 1

4 N 20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 39 0.55 Â½ 1 1

5 N 9 IM Mrdja Milan CRO 2153 -300 0.15 0 1 1

1.86 1 1

18 Martin Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1820 Media: 1892.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 -371 0.1 0 0 0

2 B 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 -4 0.49 0 0 0

4 B 19 NC Pilo Sergio ITA 1842 7 0.51 1 1 1

5 N 21 NC Bianchi Marco ITA 1813 36 0.55 Â½ 1 1

2.31 1 1

19 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1601 Media: 1922.75 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2179 -337 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 99 0.64 0 0 0

3 B 16 NC Macis Manuel ITA 1920 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 18 NC Martin Tiziano ITA 1849 -7 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

20 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1604 Media: 1925.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Madiai Federico ITA 2166 -352 0.11 0 0 0

2 B 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940 -126 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 -39 0.45 Â½ 0 1

5 N 25 NC Bruno Eleonora ITA 1743 71 0.6 0 0 1

1.49 0 1
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21 Bianchi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1936 Media: 1936.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 -341 0.12 0 0 0

2 N 16 NC Macis Manuel ITA 1920 -107 0.35 1 1 1

3 B 10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 -183 0.26 0 1 1

4 N 24 NC Ronzano Luca ITA 1761 52 0.57 1 2 2

5 B 18 NC Martin Tiziano ITA 1849 -36 0.45 Â½ 2 2

1.75 2 2

22 Zerbin Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1903 Media: 1974.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Mrdja Milan CRO 2153 -347 0.11 0 0 0

2 B 17 NC Altissimo Tiziano ITA 1853 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 74 0.6 1 1 1

4 B 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 -174 0.27 0 1 1

5 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2154 -348 0.11 Â½ 1 1

1.52 1 1

23 Malano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1782 Media: 2054.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Ronzano Luca ITA 1761 30 0.54 Â½ 0 0

3 N 9 IM Mrdja Milan CRO 2153 -362 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2250 -459 0.08 0 0 1

0.72 0 1

24 Ronzano Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1784 Media: 1856.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Alaimo Cristian ITA 1996 -235 0.21 Â½ 0 0

2 N 23 NC Malano Francesco ITA 1791 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 14 NC Marcenaro Alessandro ITA 1948 -187 0.26 0 0 0

4 B 21 NC Bianchi Marco ITA 1813 -52 0.43 0 0 0

5 N 26 NC Catalano Leonardo ITA 1732 29 0.54 1 1 1

1.9 1 1
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25 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1910 Media: 1909.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1980 -237 0.2 0 0 0

2 B 19 NC Pilo Sergio ITA 1842 -99 0.36 1 1 1

3 N 15 NC Pohoata Ionut Silviu ROU 1940 -197 0.25 Â½ 1 1

4 B 13 NC Iannello Antonio ITA 1970 -227 0.21 0 1 1

5 B 20 NC Costalonga Riccardo ITA 1814 -71 0.4 1 2 2

1.42 2 2

26 Catalano Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1622 Media: 1862.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 -242 0.2 0 0 0

2 N 18 NC Martin Tiziano ITA 1849 -117 0.34 Â½ 0 0

3 B 22 NC Zerbin Simone ITA 1806 -74 0.4 0 0 0

4 N 16 NC Macis Manuel ITA 1920 -188 0.26 Â½ 0 0

5 B 24 NC Ronzano Luca ITA 1761 -29 0.46 0 0 0

1.66 0 0

27 Crepaldi Manuele
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1237 Media: 1972.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1970 -280 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Fassio Luca Cesare ITA 1974 -284 0.16 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.32 0 1

28 Oteri Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1349 Media: 2084.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 FM Seletsky Grigory UKR 2220 -12210.08 0 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 14 NC Marcenaro Alessandro ITA 1948 -949 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1
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